Valor Total Global R$ 3.474.793,00 

Na composição do preço estão inclusos todos os custos, despesas, impostos, tributos e 
contribuições parafiscais para a perfeita execução do objeto, conforme item 23 do Termo de 
Referência. 

1) Dados da Proposta: 

a. Valor Total 

R$ 3.474.793,00 (três milhões quatrocentos e setenta e quatro mil setecentos e 

noventa e três reais). 

b. Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. 

2) Nos preços apresentados já estão computados todos os custos decorrentes do fornecimento, 

objeto da licitação e incluídos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais,